CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Gabinete do Vereador Marcos Paulo Cegatti

Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Indicação Nº 85/2024

SOLICITO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL PAULO DE OLIVEIRA SILVA,
ATRAVÉS DAS SECRETARIAS COMPETENTES, REALIZAR A PODA DE
ARVORES E MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA ESTRADA
FRANCISCO ANTÔNIO VOMERO.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.

Apresento a V.Exa., nos termos do Art. 160 do Regimento Interno, a
presente Indicação, a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal Paulo de Oliveira Silva, por meio das Secretarias Competentes,
realizar a poda de arvores e manutenção da iluminação pública na Estrada
Francisco Antônio Vomero.

A solicitação abrange a necessidade imediata de poda de árvores que se
encontram em contato com a rede elétrica, bem como a manutenção na
iluminação pública dos postes localizados no início da mencionada estrada.
Ambas as medidas são fundamentais para prevenir possíveis incidentes,
garantindo a segurança dos transeuntes e contribuindo para a preservação da
infraestrutura local.

Entendemos que a segurança e a qualidade de vida dos cidadãos são
prioridades para a administração municipal. Desta forma, contamos com a
sensibilidade e a eficácia das secretarias competentes para realizar prontamente
essas intervenções necessárias.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 26 de fevereiro de 2024.

Vereador Marcos Paulo Cegatti D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:2
39

/2
02

4
-

23
/0

2/
20

24
 -

 1
0:

42
 -

 3
F

Z
6-

X
K

V
M

-B
9E

H
-K

5V
Y

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=3FZ6XKVMB9EHK5VY, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 3FZ6-XKVM-B9EH-K5VY

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:2
39

/2
02

4
-

23
/0

2/
20

24
 -

 1
0:

42
 -

 3
F

Z
6-

X
K

V
M

-B
9E

H
-K

5V
Y

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=3FZ6XKVMB9EHK5VY
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3FZ6XKVMB9EHK5VY
		2024-02-23T10:42:53-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura